
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ ст. с. МАКОВИМ І

НАКАЗ

24 березня 2020 року с.Маковичі № 08-К/ТР

Про підсумки атестації 
педагогічних працівників 
ЗОШ І-ІІІ ст. с. Маковичі 

у 2019-2020 н. р.

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
на виконання Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
на підставі рішення атестаційної комісії школи від 24.03.2020 р., протокол № 
05 , та з метою стимулювання цілеспрямованого неперервного підвищення 
рівня професійної компетентності педагогічних працівників, зростання їхньої 
професійної майстерності

НАКАЗУЮ:

1 .Підтвердити відповідність посаді, яку займає та підтвердити 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» вчителю початкових 
класів КОВАЛЬЧУК Світлані Віталіївні.
2.Підтвердити відповідність посаді, яку займає та встановити квал іф ікац ійну  
категорію «спеціаліст другої категорії» вчителю англійської мови ІЩУК 
Орисі Василівні
3.Підтвердити відповідність посаді, яку займає та підтвердити 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» вчителю математики 
СТИЦЮК Тетяні Олексіївні.
4.Бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту Турійської 
райдержадміністрації провести необхідні перерахунки згідно рішення 
атестаційної комісії загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. с. Маковичі ІЩУК 
Орисі Василівні з 01 квітня 2020 року.
5.3аступнику директора з навчально-виховної роботи Кириловій Р.В. згідно 
вимог оформити атестаційні листи працівників школи та вкласти їх в особові 
справи педагогічних працівників школи до 06.04 2020 року та підготувати 
звіт про проведення атестації у школі.
б.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

З наказом ознайомлені 
С.Ковальчук

Директор



t

i . \ [ Л. І Ь І К К К  Н Г Ш Я  ІІІКО. ІЛ I NI CI с. М А К О В И Ч І

ІІЛК'ЛІ

19 вересня 2 0 1‘) року с.Маковичі X'j <S4

1 Іро затвердження складу 
атестаційної комісії
■загальноосвітньої школи І-ІІІ сі с Маковичі 
на 2019-2020 навчальний рік. організацію 
та строки проведення атестації

Відповідно до повноважень, викладених у розділах II «Порядок створення га 
повноваження атестанійних комісій». III «Організація і строки проведення  
атестації» Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
■затвердженого наказом МОП України від 0 6 . 10.2010р. №  930 (в редакції від 
30.09,2013 ) .  па виконання нака зу відділу освіти, молоді та спорту № 139 від 
18.09.2019 р та з метою активізації творчої діяльності, стимулювання  
осі і іерервної фахової  іа загальної осві ти, якісної роботи. підвищення  
відповідальності за результати навчання і виховання, 'забезпечення високої  
результативності педагогічної праці, з метою належної організації  і 
проведення атестації

НАКАЗУЮ :

1 .Створити атестаційну комісію загальноосвітньої школи І-ІІІ сг. 
с.Маковичі.  затвердити її склад:

Давидюк Лілія Павлівна - директор школи, голова комісії 
Кирилова Руслана Василівна - заступник з НВР. секретар комісії

Члени комісії:

Стпцюк Тетяна Олексіївна голова ІІК. член к о м і с і ї  

Мацьоха Інна Олександрівна заступник з ВР. член комісії  
Давидюк Лариса Дмитрівна вчите.ть початкових класів, член комісії 
Свтушок Алла Сергіївна завідх вач районного методичного кабінету 
працівників освіти

2 Забезичити організоване проведення атестації педагогічних працівників \ 
відповідності до  Закону України «Про освіту» та Типового положення про 
атеста ц і ю п е да го г і ч н и х п ра ц і в н и к і в.
3 .Затвердити заходи щодо проведення атестації педагогічних працівників 
школи.



4. Атестацій ній комісії забезпечити організоване проведення атестації 
педагогічних працівників у відповідності до Закону України «Про освіту» та 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників.
5.До Ю жовтня 2019 р. ознайомити педагогічний колектив школи із наказом 
про створення атестаційної комісії та заходами школи щодо проведення 
атестації у поточному навчальному році.
6.До 18 10.2019 р. провести засідання атестаційної комісії, на якому 
затвердити списки працівників, які атестуються та графік проведення 
атестації.
7.До 19.10.2019 р. подати до районної атестаційної комісії списки 
працівників, які підлягають атестації у поточному навчальному році
8.Відповідальність за виконання даного наказу покласти на Кирилову Р.В. 
засіл ппика директора з 11ВР.
9.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


